
 Bendra informacija

Pavadinimas: Leidimo gręžinio projektui rengti išdavimas

Kodas: PAS4667

Versija: 1

Versijos sukūrimo data: 2021-04-08

Paslaugos teikimo periodas: nuo 2015-11-05

Paslaugos gavėjai: Fiziniams asmenims ne verslo tikslais, Fiziniams asmenims verslo tikslais, Juridiniams asmenims
verslo tikslais, Juridiniams asmenims ne verslo tikslais

Paslaugos tipas: Ne el. būdu teikiama paslauga 

Funkcija, kurią vykdant teikiama
paslauga: Valstybės perduota funkcija

Aprašymas:

Paslauga suteikiama fiziniams ar juridiniams asmenims ar šių asmenų grupėms, veikiančioms pagal
, ketinantiems įsirengti požeminio gėlo vandens gavybos gręžinį.  jungtinės veiklos sutartis  

Paraišką požeminio gėlo vandens gavybos gręžiniui projektuoti galima pateikti tiesiogiai asmeniui ar
jo atstovui atvykus į Architektūros ir teritorijų planavimo skyrių (216 kab.) , atsiuntus paraišką paštu
ar per pasiuntinį, elektroniniais ryšiais Savivaldybės administracijos oficialiu elektroninio pašto
adresu. archi@moletai.lt arba per e. pristatymas informacinę sistemą.

Parengta išvada požeminio gėlo vandens gavybos gręžiniui projektuoti išduodama asmeniui,
tiesiogiai atvykus į registruotu laišku, elektroniniu laiškuArchitektūros ir teritorijų planavimo skyrių, 
ar per e. pristatymas informacinę sistemą.  

Paslaugos rezultatas: Išduota išvada požeminio gėlo vandens gavybos gręžiniui projektuoti arba pateikiamas neigiamas
motyvuotas atsakymas dėl paslaugos nesuteikimo.

Teisės aktai:

Pavadinimas:

Dėl Lietuvos aplinkos apsaugos normatyvinio
dokumento „Požeminio vandens gavybos,
monitoringo ir žemės gelmių tiriamųjų
geologinių gręžinių projektavimo, įrengimo,
konservavimo ir likvidavimo tvarkos aprašas“
(LAND 4-99 )

Nuoroda:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalActEditions/l
t/TAD/TAIS.93216

Už paslaugos suteikimą atsakingi
asmenys:

Vardas, pavardė arba padalinys: Irena Tarvydienė

Pareigos: Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus
vyr. specialistė

Telefonas: Tel.: +37038354759

Mob. telefonas: Mob. tel.: +37066555496

El. paštas: El. p.: irena.tarvydiene@moletai.lt

Paslauga mokama: Ne

Iniciavimo forma:
Paraiška.

Paraiška gręžiniui įrengti.doc

Informacija ir dokumentai, kuriuos
turi pateikti asmuo:

1. Paraišką požeminio gėlo vandens gavybos gręžiniui projektuoti. 2. Įgaliojimą ar kitus atstovavimą
patvirtinančius dokumentus, jeigu kreipiasi įgaliotas asmuo ar atstovas. 3. Žemės sklypo planą,
žemės sklypo nuosavybę arba naudojimą pagrindžiančius dokumentus. 4. UAB "Molėtų vanduo"
išduotos techninės sąlygos.



Paslaugos teikėjo veiksmų
(neveikimo) apskundimo tvarka

Atsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui (Vilniaus g.
44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo
nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos
g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta
tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Raktažodžiai: Paraiška, požeminio gėlo vandens gavybos gręžiniui projektuoti.

Ne el. būdu teikiama paslauga

Neelektroninės paslaugos teikimo
proceso aprašymas:

1. Paslaugos gavėjas užpildo ir pateikia paraišką. 2. Paslaugos vykdytojas išnagrinėja paraišką ir
priima sprendimą: patenkinti paraišką; atmesti paraišką arba informuoja paslaugos gavėją dėl
paraiškos papildymo. 3. Paslaugos gavėjas apie priimtą sprendimą informuojamas: atvykus į
Savivaldybės administraciją, registruotu laišku arba elektroninėmis priemonėmis: elektroniniu būdu
per specialiai tam sukurtą informacinę sistemą ar elektroniniu paštu.

Neelektroninės paslaugos suteikimo
trukmė:

Paslaugos suteikimo trukmė: 10

Dienų tipas: Darbo dienos

Komentaras: Nuo visų dokumentų, reikalingų išvadai gauti,
pateikimo dienos.




